LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 03/24

Edital Nº 07/2024

ZELADOR (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Elisa Da Silva Vieira

02 Franciele Paula Godziemski

03 Dhovanna Norma Lorenzi

04 Jessica Rodrigues Da Rosa

05 Naiara Ester Giaretta

06 Edenise Fátima Montagner

07 Jaqueline Maria Felski

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 05 de fevereiro de 2024.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Rosangela Teresinha Moskwiak

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Miriam Fatima Giaretta
Membro Comissão
Cargo: Recepcionista

Prova Objetiva de caráter classificatório, será aplicada no dia 09 de

Fevereiro de 2024 às 08h00min, na Escola Municipal de Ensino

Fundamental Floriano Peixoto, localizada na Rua Antônio Pauletti, n° 1.109,

no Município de Floriano Peixoto – RS.